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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
vejledt om reglerne for fødevarekontaktmaterialer, herunder
opbygning af lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og
samhandel, samt væsentligt ændrende aktiviteter. Desuden er
virksomheden vejledt om bagatelgrænsen for registrering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedure for
fremstilling af Madpapir med økologisk bolumd, bivoks (Cera
alba), harpiks og jojoba olie herunder hvilken temperaturkrav
og fødevareart som egner sig efter fremstilling. Virksomheden
oplyser at de er i gang med at få udarbejde en risikoanalyse og
et egenkontrolprogram af produktet madpapir, som sikre at
procedurerne lever op til GMP-forordningen 2023/2006.
Virksomheden har et ekstern analysefirma til at hjælpe sig.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Offentliggørelse af
kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter på findsmiley.dk.
Virksomheden har ikke egen hjemmeside. Ingen
anmærkninger. Vejledt generelt omkring at kontrolrapporten
bør forefindes på forsiden af virksomhedens hjemmeside når
virksomhedens hjemmeside er oprettet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedurer for
indhentning af certifikater og overensstemmelse erklæringer
for fødevarekontaktmaterialer. Ingen anmærkninger. Vejledt
generelt om krav for indhentning af
overensstemmelseserklæringer på økologisk bomuld henunder
at overensstemmelseserkæring skal indeholde og leve op
forordningerne 1935/ 2004 om materiale og genstande,
GMP-forordningen 2023/2006.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for sporbarhed et trin
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frem og et trin tilbage. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om krav om sporbarhed af
fødevarekontaktmaterialer.
Vejledt generelt omkring udarbejdelse af overensstemmelse erklæringer for virksomheds madpapir, generel
vejledt om at overensstemmelseserklæringer bør indeholde anvendelsesbegrænsninger i form af fødevareart,
tid og temperatur.


